
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/848/24 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach  

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów 

uczestniczącym w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto i Gminę Bierutów przysługuje ekwiwalent pieniężny. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu ustala się na kwotę: 

1) za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej – 30 złotych za godzinę; 

2) za udział w szkoleniu, ćwiczeniach – 15 złotych za godzinę. Pojęcie ćwiczeń obejmuje również udział 

w zawodach sportowo-pożarniczych oraz manewrach służb ratowniczych. 

§ 3. Wysokość należnego ekwiwalentu ustala się na podstawie imiennej listy strażaków ratowników 

uczestniczących w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej potwierdzonej przez Komendę Państwowej 

Straży Pożarnej w Oleśnicy lub Burmistrza Bierutowa oraz imienną listę uczestników szkolenia lub ćwiczeń, 

potwierdzoną przez organizatora szkolenia lub ćwiczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/477/2022 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2108


		2024-03-29T10:59:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




